
 

 

Mbështetur nga: 

 

 
AGJENDA 

 

09:00 – 09:30   Hapja e Kuvendit dhe verifikimi i kuorumit 

 

09:30 – 09:35   Miratimi i rendit të ditës 

 

09:35 – 10:10   Prezantimi dhe aprovimi i Raportit të Punës të Sekretariatit dhe   

   Raportit Financiar për vitin 2025 

 

10:10 – 10:40   Zgjedhja e dy (2) anëtarëve të Bordit të Civikos 

 

10:40 – 10:45   Shqyrtimi dhe votimi i propozim-ndryshimeve në Statutin    

   e Plaforma Civikos 

 

10:45 – 11:00   Të ndryshme 

 


